
CARTA ROOM SERVICE

BIENVENIDO
WELCOME

Servido con papas fritas
Served with French fries

SÁNDWICH

PIZZA

SOPA / SOUP

Churrasco italiano
Clásico chileno, tierna carne a la plancha, palta molida, tomate y nuestra lactonesa 
casera, todo dentro de un pan ciabatta hecho en casa
Chilean classic: tender grilled meat, mashed avocado, tomato, and our homemade 
lactonesa, all inside a house-made ciabatta roll

Club sándwich
Clásico de tres pisos: pollo jugoso, jamón, queso, tocino crocante, lechuga, tomate y 
huevo frito, todo entre rebanadas de pan de molde tostado
Three-layer classic: juicy chicken, ham, cheese, crispy bacon, lettuce, tomato, and a fried 
egg, all between slices of toasted sandwich bread

Sándwich vegetariano
Fresco sándwich con lechuga, tomate, palta, queso fresco, aceitunas negras, palmito y 
lactonesa de albahaca
Fresh sandwich with lettuce, tomato, avocado, fresh cheese, black olives, hearts of palm, 
and basil lactonesa

$ 13.900

$ 13.900

$ 10.900

$ 11.900

$ 12.900

$ 7.900

$ 16.900

$ 19.900

$ 11.900

$ 16.900

$ 2.900

$ 4.500

$ 4.500

$ 5.500

$ 5.900

$ 5.500

$ 5.500

$ 5.500

$ 7.900

$ 8.900

$ 5.500

$ 3.500

$ 3.500

$ 1.000

$ 1.800

$ 4.900

$ 2.500

$ 4.500

Napolitana
Base de salsa de tomate, queso fundido, jamón, tomate fresco y aceitunas de Azapa
Tomato sauce, melted cheese, ham, fresh tomato, and Azapa olives

Vegetariana
Base de salsa de tomate con queso derretido, acompañada de palmitos, choclo, 
champiñones y tomate fresco
Tomato sauce, with melted cheese, topped with hearts of palm, corn, mushrooms, and 
fresh tomato

Consomé de ave
Chicken consommé

Caldito suave de ave, sabroso y ligero, preparado con ingredientes frescos y todo el 
cariño de casa
Light and flavorful chicken broth, gently prepared with fresh ingredients and all the 
warmth of homemade cooking

ENSALADA / SALAD

Continental
Surtido de pasteles caseros, selección de panes, jugo de naranja, fruta fresca, miel, 
mantequilla, mermelada y cafetería a elección.
Assorted homemade pastries, selection of breads, orange juice, fresh fruit, honey, 
butter, jam, and coffee of your choice.

Americano
Surtido de panes caseros, selección de pasteles, ensalada de frutas, jugo de naranja, 
mantequilla, huevos con jamón, mermelada y cafeteria.
Assorted homemade breads, selection of pastries, fruit salad, orange juice, butter, eggs 
with ham, jam, and coffee of your choice.

DESAYUNOS / BREAKFAST

$ 15.900

$ 17.900

Ensalada Cesar Pollo
Lechuga romana, pechuga de pollo a la plancha, crutones crocantes, queso parmesano 
y aderezo César de la casa
Romaine lettuce, grilled chicken breast, crunchy croutons, Parmesan cheese, and our 
house-made Caesar dressing

Lomo vetado
Ribeye steak

Suprema de ave
Chicken breast

Salmón
Salmon

PROTEÍNAS
PROTEIN OPTIONS

Arroz
Rice

Papas fritas
French fries

Pure
Mashed potatoes

Ensalada
surtida
Mixed Salad

GUARNICIONES
SIDE DISHES

Cheesecake de limón sutil con piña y 
hierba buena
Cheesecake cremoso de limón sutil sobre base tarta con hierba buena y centro suave 
de píña
Creamy lime cheesecake on a base infused with mint, and a smooth pineapple center

Copa de helado
Ice cream

Ensalada de frutas
Fresh fruit salad

POSTRES / DESSERTS

COCTAILS

Pisco Sour Tradicional
Pisco de la casa, Limón, goma, albumina y angostura.

Mojito Cubano 
Ron Blanco de la casa, hierba buena, limón, soda, naranja y hielo.

Ramazzotti Spritz
Ramazzotti, espumante de la casa, soda, naranja y hielo.

Cervezas
Kunstmann Torobayo

Corona

Heineken

Michelada

Aguas, Gaseosas, jugos y energéticas.
Agua mineral con y sin gas 

Jugo de pulpa natural

Gaseosas

Energéticas


